
COPIA

pag. 1 di 6

   COMUNE   DI   MALCESINE
 

 C.A.P. 37018 
 C.F. 00601160237

 PROVINCIA DI VERONA 
 Stazione di Soggiorno 

Tel. 045. 6589911 
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

SETTORE PIANIFICAZIONE FINANZIARIA E CONTROLLO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 280 DEL 28/04/2025

OGGETTO: INCARICO MEDIA SRL PER STAMPA, IMBUSTAMENTO E POSTALIZZAZIONE 
ACCONTO, SALDO TARI 2025 e RACCOMANDATE 
CIG: B6AA3D1711  



COPIA

pag. 2 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:
-il Comune di Malcesine è privo di qualifiche dirigenziali (art. 11 comma 1 CCNL 31.3.1999) e che, a norma dell’art. 
109, comma 2, del D.Lgs. 267/2000, le funzioni di cui all'articolo 107, commi 2 e 3, sono attribuite, con provvedimento 
motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi;
-il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 
198 del 09.11.1999 e successive modifiche ed integrazioni;
-lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 04.10.2005 e successive 
modificazioni e integrazioni;
-il DUP semplificato del triennio 2025-2027 è stato approvato con deliberazione consiliare n. 48 del 4.11.2024 e, con 
deliberazione n. 65 del 23.12.2024, il Consiglio comunale ha approvato la relativa nota di aggiornamento;
-il bilancio di previsione del triennio 2025-2027 è stato approvato dal Consiglio comunale con deliberazione n. 66 del 
23.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile;
-l’assegnazione agli incaricati di elevate qualificazioni delle risorse finanziarie, umane e strumentali per il triennio 2025-
2027, è stata approvata dalla Giunta comunale con deliberazione n. 150 del 24.12.2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile;
-con decreto protocollo n. 20871 del 31.12.2024, l’incarico quale responsabile del settore “pianificazione finanziaria e 
controllo di gestione”, conferito allo scrivente Chincarini Ezio Pietro, è stato rinnovato dal Sindaco pro-tempore fino al 
31.12.2025;
-il piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) del triennio 2025-2027, previsto dall’art. 6 del DL 80/2021, è stato 
approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 10 del 30.01.2025, dichiarato immediatamente eseguibile;

RISCONTRATA la necessità di incaricare un'apposita ditta per la stampa, l'imbustamento e la spedizione con Poste 
Italiane degli avvisi di pagamento di acconto, saldo TARI 2025 da recapitare ai contribuenti intestatari del tributo e 
raccomandate relative;

VISTO l'articolo 62 del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36 recante il Nuovo Codice dei Contratti Pubblici, il quale consente a tutte 
le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle 
vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, di procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione di 
forniture e servizi di importo non superiore alle soglie previste per gli affidamenti diretti;

RICHIAMATO l'art. 50, comma 1, lettera b) del nuovo Codice dei Contratti Pubblici secondo il quale è consentito 
“affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di 
importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti 
soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante l’affidamento diretto di servizi e forniture, ivi 
compresi i servizi di ingegneria e architettura”;  e l'attività di progettazione per importi inferiori ai 140.000 euro;

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di 
carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;

RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse transfrontaliero 
certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in particolare per il suo 
modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria;

APPURATO che:
- l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto come 

“l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori 
economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri 
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali 
previsti dal medesimo codice”;



COPIA

pag. 3 di 6

- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non rilevante, non è 
ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di 
attività amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del Dlgs n. 36/2023;

TENUTO CONTO che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono 
contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni contrattuali con vari 
operatori, nel rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti;

CONSIDERATO che la ditta Media Srl con sede in Via Lombarda, 72 a Carmignano in Loc. Comeana (PO) Partita IVA 
01502750977 offre un servizio di stampa, imbustamento e spedizione con Poste Italiane degli avvisi di pagamento di 
acconto, saldo TARI 2025 da recapitare ai contribuenti intestatari del tributo e raccomandate relative;

CONSIDERATO inoltre che la ditta in questione è già stata fornitrice dei servizi sopraindicati per questo Ente 
dimostrandosi puntuale ed efficiente nello svolgere tali servizi;

RITENUTO quindi di procedere attraverso affidamento diretto, individuando nella ditta Media Srl con sede in Via 
Lombarda, 72 a Carmignano in Loc. Comeana (PO) Partita IVA 01502750977 l’operatore economico idoneo a soddisfare 
le esigenze relative alla fornitura in oggetto;

VISTO che il costo presunto del servizio è di € 13.000,00 IVA compresa e ritenendo che lo stesso sia congruo rispetto ai 
servizi offerti ed ai valori di mercato (allegato A);

VERIFICATO che l’affidamento di che trattasi è di importo superiore ad € 5.000, per cui questo Comune è tenuto a 
procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o a soggetti aggregatori centrali di committenza, strumenti telematici di 
negoziazione e similari, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge n.296/2006;

ATTESTATO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in 
oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, nonché dell’art. 42 del 
D.lgs. n. 50/2016;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento sotto 
soglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza 
secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o 
sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 23 luglio 2014;

DATO ATTO che al presente provvedimento si applicano le disposizioni previste dallo “split payment” di cui ai commi 
629 lett. b e 632, della legge 23.12.2014 n. 190;

RILEVATO che la tracciabilità e la trasparenza del presente affidamento prescritta dal Codice dei Contratti è assolta 
dall’utilizzo della posta elettronica, dal protocollo informatico e dalla pubblicazione in amministrazione trasparente sul 
profilo del committente;

RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa;

CONSIDERATO che per l’espletamento della procedura di affidamento diretto verrà utilizzata la piattaforma telematica di 
Asmel – ASMECOMM, accessibile dal sito  https://piattaforma.asmecomm.it;

PRESO ATTO che il CIG verrà assunto tramite piattaforma certificata ASMEL configurato come accesso ai servizi 
ANAC una volta che il provvedimento diventerà esecutivo ai sensi di legge;      

DETERMINA



COPIA

pag. 4 di 6

1. che la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di affidare alla ditta Media Srl con sede in Via Lombarda, 72 a Carmignano in Loc. Comeana (PO) Partita IVA 
01502750977 l’incarico per l’attività di stampa, imbustamento e spedizione con Poste Italiane degli avvisi di 
pagamento di acconto, saldo TARI 2025 da recapitare ai contribuenti intestatari del tributo e raccomandate 
relative per l’annualità 2025, per l’importo complessivo di Euro 13.000,00 IVA compresa;

3. di impegnare per le ragioni sopra esposte, a favore della ditta Media Srl con sede in Via Lombarda, 72 a 
Carmignano in Loc. Comeana (PO) Partita IVA 01502750977 l’incarico per l’attività di stampa, imbustamento e 
spedizione con Poste Italiane degli avvisi di pagamento di acconto, saldo TARI 2025 da recapitare ai 
contribuenti intestatari del tributo e raccomandate relative per l’annualità 2025, per l’importo complessivo di 
Euro 13.000,00 IVA compresa impegnando la relativa spesa in base al seguente prospetto:

CAPITOLO 
SPESA

DESCRIZIONE MISS. PROGR. TITOLO MACROAGGR. PIANO 
FINANZIARIO

IMPORTO

480 SPESE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI
VARI

01 04 01 03 01.03.02.16 € 10.000,00

482 PRESTAZIONE SERVIZI PER 
INVIO
AVVISI PAGAMENTO IMPOSTE 
E
TASSE COMUNALI

01 04 01 03 01.03.02.13 € 3.000,00

4. Di attestare che in ordine alla regolarità tecnica ed amministrativa il presente atto è assunto nel rispetto 
dell’art.147-bis del T.U.EE.LL. (D.Lgs. n.267/2000 come modificato con D.L. 174 del 10/10/2012, convertito in 
Legge n.213/2012) e dell’art. 6, comma 4, del vigente Regolamento in materia di controlli interni; 

5. Di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31.12.2025;

6. di provvedere alla pubblicazione sul sito internet del Comune, nell’apposita sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi dell’art. 18 del D.L. 83/2012 e successive modificazioni e ai sensi dell’art. 23 della legge 
06.11.2012 n. 190 e successive modificazioni; 

7. di esprimere ai sensi dell’art. 49 – comma primo del D.Lgs 267/2000, parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della presente determinazione; 

8. di dare atto che la presente determinazione:  
- diverrà esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile; 
- diverrà finanziaria della fornitura del servizio in oggetto; 
- va pubblicata, in elenco, all'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi



COPIA

pag. 5 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE FINANZIARIA E CONTROLLO DI 
GESTIONE

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

INCARICO MEDIA SRL PER STAMPA, IMBUSTAMENTO E POSTALIZZAZIONE ACCONTO, SALDO 
TARI 2025 e RACCOMANDATE 

Impegno

Descrizione Impegno: (spese postali) INCARICO MEDIA SRL PER STAMPA, IMBUSTAMENTO E 
POSTALIZZAZIONE ACCONTO, SALDO TARI 2025 e RACCOMANDATE
CIG: B6AA3D1711        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.16.002 01.04 480 2 - Spese postali 2025 290

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

735 € 10.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: MEDIA SRL -  Progressivo Fornitore: 73857
Codice Fiscale: 01502750977      -      P.Iva: 01502750977

Impegno

Descrizione Impegno: (servizio) INCARICO MEDIA SRL PER STAMPA, IMBUSTAMENTO E POSTALIZZAZIONE 
ACCONTO, SALDO TARI 2025 e RACCOMANDATE
CIG: B6AA3D1711        CUP:  
Descrizione Capitolo: PRESTAZIONE SERVIZI PER INVIO AVVISI PAGAMENTO IMPOSTE E TASSE COMUNALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.13.999 01.04 482
999 - Altri servizi 

ausiliari n.a.c.
2025 291

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

736 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: MEDIA SRL -  Progressivo Fornitore: 73857
Codice Fiscale: 01502750977      -      P.Iva: 01502750977

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Rag. Chincarini Ezio Pietro

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



COPIA

pag. 6 di 6

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Impegno

Descrizione Impegno: (spese postali) INCARICO MEDIA SRL PER STAMPA, IMBUSTAMENTO E 
POSTALIZZAZIONE ACCONTO, SALDO TARI 2025 e RACCOMANDATE
CIG: B6AA3D1711        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.16.002 01.04 480 2 - Spese postali 2025 290

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

735 € 10.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: MEDIA SRL -  Progressivo Fornitore: 73857
Codice Fiscale: 01502750977      -      P.Iva: 01502750977

Impegno

Descrizione Impegno: (servizio) INCARICO MEDIA SRL PER STAMPA, IMBUSTAMENTO E POSTALIZZAZIONE 
ACCONTO, SALDO TARI 2025 e RACCOMANDATE
CIG: B6AA3D1711        CUP:  
Descrizione Capitolo: PRESTAZIONE SERVIZI PER INVIO AVVISI PAGAMENTO IMPOSTE E TASSE COMUNALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.13.999 01.04 482
999 - Altri servizi 

ausiliari n.a.c.
2025 291

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

736 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: MEDIA SRL -  Progressivo Fornitore: 73857
Codice Fiscale: 01502750977      -      P.Iva: 01502750977

    

Note: 

Malcesine, 28/04/2025

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
              f.to  Rag. Chincarini Ezio Pietro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale



         Partner ufficiale  

\    

 

 

 

 

 
Via Lombarda, 72 – 59015 Carmignano – Loc. Comeana (PO)  - Tel. 055 8716830 

 www.mediaservizi.net 

 

Cod. Fisc. 01502750977 – Part.IVA IT-01502750977 

Cap.Soc. € 10.330,00 int. vers. Reg.Impr.Prato N. 14681 

R.E.A. C.C.I.A.A. Prato N. 0404456 

 

                                                 Spett. Comune di Malcesine 
                                                                                                                          C.a. Mauro Vedovelli 

  
 

Preventivo N: 399 

Data: Prato, 23-04-2025 

Oggetto: Offerta di stampa, imbustamento e postalizzazione ACCONTO, SALDO TARI 2025 e 

RACCOMANDATE. 

Come da Vostra gradita richiesta, Vi comunichiamo il preventivo di spesa relativo alle seguenti 
lavorazioni: 
 

 

ACCONTO TARI 2025 

Caratteristiche del servizio 

• Ricezione file pdf completo, ordinato, pronto alla stampa e atto all’imbustamento; 

• Fornitura buste bianche formato 11x23 con 2 finestre con loghi postali; 

• Stampa di 1 foglio in formato A/4 in nero fronte/retro su carta usomano; 

• Stampa di 2 fogli in formato A/4 in nero solo fronte su carta usomano; 

• Piegatura ed imbustamento; 

• Divisione postale in Posta Massiva di Poste Italiane Spa; 

• Anticipo per Vostro conto delle spese postali; 

• Consegna a Poste Italiane Spa. 
 

Offerta Economica 

Quantità Prezzo stampa e imbustamento 

3.500 plichi 0,090 € a plico + iva 

 
Elaborazione file (in caso di ricezione file in formato diverso dal pdf e/o non pronti alla stampa): 
160,00 € + iva 
Tariffa postale con Poste Italiane fino a 4 fogli (fino 20gr): 0,65 € cad. esente iva art.15 
Tariffa postale con Postamail Internazionale fino a 4 fogli (fino 20gr): 
ZONA1 (EUROPA E BACINO DEL MEDITERRANEO): 1,35 € cad. esente iva art.15 
ZONA2 (ASIA, AFRICA E AMERICHE): 2,55 € cad. esente iva art.15 
ZONA3 (OCEANIA): 3,35 € cad. esente iva art.15 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0008387 - Ingresso - 24/04/2025 - 08:54



         Partner ufficiale  

\    

 

 

 

 

 
Via Lombarda, 72 – 59015 Carmignano – Loc. Comeana (PO)  - Tel. 055 8716830 

 www.mediaservizi.net 

 

Cod. Fisc. 01502750977 – Part.IVA IT-01502750977 

Cap.Soc. € 10.330,00 int. vers. Reg.Impr.Prato N. 14681 

R.E.A. C.C.I.A.A. Prato N. 0404456 

 

SALDO TARI 2025 

Caratteristiche del servizio 

• Ricezione file pdf completo, ordinato, pronto alla stampa e atto all’imbustamento; 

• Fornitura buste bianche formato 11x23 con 2 finestre con loghi postali; 

• Stampa di 1 foglio in formato A/4 in nero fronte/retro su carta usomano; 

• Stampa di 2 fogli in formato A/4 in nero solo fronte su carta usomano; 

• Piegatura ed imbustamento; 

• Divisione postale in Posta Massiva di Poste Italiane Spa; 

• Anticipo per Vostro conto delle spese postali; 

• Consegna a Poste Italiane Spa. 
 

Offerta Economica 

Quantità Prezzo stampa e imbustamento 

3.500 plichi 0,090 € a plico + iva 

 
Elaborazione file (in caso di ricezione file in formato diverso dal pdf e/o non pronti alla stampa): 
160,00 € + iva 
Tariffa postale con Poste Italiane fino a 4 fogli (fino 20gr): 0,65 € cad. esente iva art.15 
Tariffa postale con Postamail Internazionale fino a 4 fogli (fino 20gr): 
ZONA1 (EUROPA E BACINO DEL MEDITERRANEO): 1,35 € cad. esente iva art.15 
ZONA2 (ASIA, AFRICA E AMERICHE): 2,55 € cad. esente iva art.15 
ZONA3 (OCEANIA): 3,35 € cad. esente iva art.15 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0008387 - Ingresso - 24/04/2025 - 08:54



         Partner ufficiale  

\    

 

 

 

 

 
Via Lombarda, 72 – 59015 Carmignano – Loc. Comeana (PO)  - Tel. 055 8716830 

 www.mediaservizi.net 

 

Cod. Fisc. 01502750977 – Part.IVA IT-01502750977 

Cap.Soc. € 10.330,00 int. vers. Reg.Impr.Prato N. 14681 

R.E.A. C.C.I.A.A. Prato N. 0404456 

 
RACCOMANDATE 2025 
 
Caratteristiche del servizio 

• Ricezione file pdf completo, ordinato, pronto alla stampa e atto all’imbustamento; 

• Fornitura buste bianche formato 11x23 con 3 finestre e con loghi postali; 

• Stampa di n° fogli in formato A/4 in nero fronte/retro e/o solo fronte su carta usomano; 

• Piegatura ed imbustamento; 

• Stampa e personalizzazione cartoline; 

• Applicazione cartoline e matching; 

• Divisione postale in Posta Raccomandata A.R. di Poste Italiane Spa; 

• Anticipo per Vostro conto delle spese postali; 

• Consegna a Poste Italiane Spa; 
 

Offerta Economica 

Quantità 

Stampa e 

imbustamento 2 

fogli 

Stampa e 

imbustamento 4 

fogli  

Stampa e 

imbustamento 6 

fogli 

0-100 plichi *0,55 € a plico + iva *0,59 € a plico + iva *0,63 € a plico + iva 

101-1.000 plichi *0,49 € a plico + iva *0,53 € a plico + iva *0,57 € a plico + iva 

 
*Minimo fatturabile: 180,00 € + iva 
Elaborazione file (in caso di ricezione file in formato diverso dal pdf e/o non pronti alla stampa): 
160,00 € + iva 
Tariffa postale con Poste Italiane fino a 4 fogli (fino 20gr): 4,88 € cad. esente iva art.15 
Tariffa postale con Poste Italiane da 5 a 9 fogli (oltre 20gr fino 50): 5,62 € cad. esente iva art.15 
 
 
I prezzi contenuti in questa offerta sono da intendersi oltre iva. 
 
La validità del preventivo è di 12 mesi ed è in ogni caso subordinata alla reale fattibilità al 
momento dell’accettazione del servizio. A Vostra completa disposizione per ogni eventuale 
ulteriore richiesta, ringraziandoVi anticipatamente per la gradita opportunità, restiamo in attesa 
di un Vostro cortese riscontro e con l’occasione Vi porgiamo cordiali saluti. 

                             Alessia Bassani  
                      La responsabilità di Media S.r.l. si estende soltanto dal momento della presa in consegna da parte sua della corrispondenza 

generata dal Cliente fino al momento in cui la Corrispondenza-Prodotto viene messa a disposizione di Poste Italiane S.p.A., o di altre società incaricate 

da Media S.r.l. per il recapito o viene ritirata dal cliente stesso. Il Cliente si dichiara a conoscenza che il servizio di recapito sarà eseguito nei Suoi 

confronti direttamente da Poste Italiane S.p.A., o da società terze, senza coinvolgimento, obbligazione o responsabilità alcuna da parte di Media S.r.l.  
La responsabilità di Media S.r.l. per ogni tipo di danni, diretti, indiretti, consequenziali e comunque derivanti dallo svolgimento della sua attività, sarà limitata ad un 

importo pari a quello pagato e/o dovuto dal Cliente per la corrispondenza persa 

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0008387 - Ingresso - 24/04/2025 - 08:54


